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Wtorek, 20 czerwca 2023
godz. 10.00-16.00
Warszawa, Królowej Marysieńki 48
Sala konferencyjna PAFW

Nie trzeba dziś nikogo przekonywać,  

że organizacje pozarządowe stały się  

takim samym obiektem zainteresowania 

cyberprzestępców, czy działających na 

polityczne zlecenia hakerów, jak firmy 

czy instytucje publiczne. Stowarzyszenia 

i fundacje, podobnie jak inne podmioty, 

narażone są na zablokowanie dostępu  

do swoich danych lub ich utratę, także  

na straty finansowe. Dlatego też zapew-

nienie bezpieczeństwa cyfrowego organi-

zacji stało się równie ważnym tematem, 

jak fundraising czy zarządzanie ludźmi. 

Podstawowymi warunkami uchronienia 

się przed atakami cyberprzestępców są 

znajomość możliwych zagrożeń i zrozu-

mienie ich mechanizmów. Równie ważne 

jest wdrożenie zasad bezpieczeństwa za-

projektowanych na miarę potrzeb danej 

organizacji. 

Jakiego rodzaju cyberataki są najczęstsze? 

Jak bronić się przez cyfrowymi zagroże-

niami? Co robić w przypadku naruszeń 

bezpieczeństwa? O tych i innych zagadnie-

niach będzie mowa podczas bezpłatnego, 

praktycznego i interaktywnego warsztatu 

prowadzonego przez doświadczonego eks-

perta i praktyka, Macieja Jana Broniarza.

Jak zadbać  
o bezpieczeństwo  
cyfrowe  
organizacji?

Specjalistyczne  
seminarium  
FAOO
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Ekspert ds. cyberbezpieczeństwa
Centrum Nauk Sądowych UW
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W trakcie warsztatu zaprezentowane  

będą najważniejsze wyzwania związane  

z zapewnieniem bezpieczeństwa cyfrowego  

organizacji. Zwrócona zostanie uwaga na  

różne aspekty unikania zagrożeń – techniczne, 

proceduralne i związane z zachowaniami  

jednostek. 

Główne zagadnienia  
seminarium:

•  Najpopularniejsze ataki i techniki,  

jakimi posługują się przestępcy

•  Jak zadbać o bezpieczeństwo osobiste  

w internecie?

•  Jak korzystać z sieci i zachować prywatność?

•  Czy komunikacja w sieci może być  

bezpieczna?

•  Czy chmura jest bezpieczna?

•  Jak zapewnić bezpieczeństwo organizacji  

pozarządowej?

•  Jak reagować na incydenty naruszeń  

bezpieczeństwa?

Osoby uczestniczące w seminarium otrzymają 

dużą dawkę wiedzy i wiele praktycznych wska-

zówek. Będą miały okazję do pracy warsztatowej 

dotyczącej zagrożeń dla działań organizacji  

płynących z sieci internetowej. W programie 

znajdzie się również czas na wymianę doświad-

czeń oraz dzielenie się dobrymi praktykami.

Prelegent z wieloletnim doświadcze-

niem, ceniony wykładowca akademicki, 

konsultant ds. bezpieczeństwa IT.  

Od 2010 roku wykładowca Informatyki 

Kryminalistycznej w Centrum Nauk 

Sądowych Uniwersytetu Warszaw-

skiego. Prowadził wykłady i szkolenia 

z zakresu cyberbezpieczeństwa m.in. 

dla Komisji Nadzoru Finansowego,  

Politechniki Warszawskiej, Uniwersy-

tetu Warszawskiego, NASK i Okręgo-

wej Rady Adwokackiej w Warszawie. 

Kierował Działem Sieci Komputerowych 

Uniwersytetu Warszawskiego oraz 

zespołem CERT PLIX. Współpracował 

jako ekspert ds. cyberbezpieczeństwa 

i informatyki śledczej m.in. z kancela-

riami LSW Leśnodorski Ślusarek  

i Wspólnicy oraz Pietrzak Sidor  

i Wspólnicy, także z Fundacją  

im. Bronisława Geremka i Helsińską 

Fundacją Praw Człowieka. Członek 

Polskiego Towarzystwa Kryminali-

stycznego. Ceniony za obszerną wie-

dzę, bogate doświadczenie praktyczne 

i umiejętność zrozumiałego przekazy-

wania wiedzy. 

Maciej Jan Broniarz 

Ekspert ds. cyberbezpieczeństwa
Centrum Nauk Sądowych UW
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Do kogo adresowane jest seminarium?

Na zajęcia zapraszamy zarządzających organizacjami, także osoby odpowiedzialne 

za strony internetowe, media społecznościowe oraz za ochronę gromadzonych 

 i przetwarzanych przez organizację danych.

Jak się zgłosić?

Należy wypełnić i wysłać formularz online do 11 czerwca 2023. O przyjęciu lub 

nieprzyjęciu na listę uczestników seminarium poinformujemy 13 czerwca 2023.

Zasady udziału w zajęciach

Udział w seminarium jest bezpłatny. Uczestnicy we własnym zakresie pokrywają 

ewentualne koszty dojazdu i zakwaterowania. Podczas seminarium organizatorzy 

zapewniają bezpłatny serwis kawowy oraz lunch.

Warunkiem udziału w wydarzeniu będzie dobrowolne wyrażenie zgody  

(za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego) na przetwarzanie danych  

osobowych oraz wykorzystanie wizerunku utrwalonego na zdjęciach do  

celów organizacji wydarzenia, promocji i informowania o nim, a także  

do celów sprawozdawczości.

Osoby, które w przeszłości zgłosiły swoje uczestnictwo w dowolnym  

wydarzeniu organizowanym przez FAOO i ostatecznie nie wzięły w nim  

udziału, nie informując o tym uprzednio fundacji, nie będą przyjęte na listę 

uczestników seminarium.

Organizatorem seminarium jest Fundacja Akademia Organizacji Obywatelskich 
ul. Królowej Marysieńki 48, Warszawa, tel. 664 098 691, e-mail: faoo@faoo.pl

Seminarium finansowane jest ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.


